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BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN 

TRANHALSEN 9 

     

 

10 januari 2026 

 

Information till mäklare 
 

Mäklarbild beställs via förvaltaren Nabo: https://nabo.se/maklarservice-for-maklare/ 

 

 

 

Till mäklare vid visningar 

Porten har ett motordrivet lås som inte får ställas upp genom att tejpa över låsblecket.  

Det gör att motorn går utan uppehåll och till slut bränns sönder och låset måste bytas. 

 

 

Allmänt om föreningen 

Brf Tranhalsen 9, med org. nr 7696094510 (www.tranhalsen9.se) är en 

bostadsrättsförening bildad 2003. Föreningen har tidigare varit oäkta, men är sedan 

taxeringsår 2024 av Skatteverket klassad som privatbostadsföretag, d.v.s. äkta 

bostadsrättsförening. 

 

Allmänna utrymmen Föreningen har ingen allmän gemensam gård eller uteplats och inga 

gemensamma städdagar. I källaren finns förråd samt cykelrum. 

Grovsoprum saknas. Föreningen anordnar hämtning av grovsopor 

vid ett par tillfällen under året. 

 

Antal lägenheter/lokaler 51 lägenheter, varav 1 hyresrätt och en gemensam lokal.  

 6 kommersiella lokaler i gatuplanet, varav flera restauranger  

och barer. 

 

Andrahandsuthyrning Föreningen ska enligt stadgarna ha medlemmar som är bosatta i 

huset och är därför restriktiv med andrahandsuthyrning och 

korttidsuthyrning. Alla beviljade andrahandsuthyrningar följs upp 

och bevakas.  

 

Avgift Föreningen har för närvarande inget beslut om höjda avgifter. Vid 

beslutad avgiftshöjning kommer denna information att uppdateras. 

 

Bosättningskrav Enligt stadgarna §5 ska den som förvärvar bostadsrätten och 

ansöker om medlemskap i föreningen bosätta sig i lägenheten. 

https://tranhalsen9.se/images/stadgar.pdf 

 

Buller  Fastigheten ligger centralt i innerstaden och trafik och folkliv är en 

självklar och ofrånkomlig del av miljön – dag som natt. 

 

El Trefas med individuella mätare i varje lägenhet. 

 

Förvaltning Ekonomisk förvaltning sköts av Nabo. Teknisk förvaltning sköts av 

husets fastighetsskötare. 

 

Försäkring Föreningen har ingen kollektiv bostadsrättsförsäkring. 

 

Garage Föreningen saknar garageplatser. Cykelrum finns. 

 

https://nabo.se/maklarservice-for-maklare/
https://tranhalsen9.se/images/stadgar.pdf
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Gas Stadsgas finns i fastigheten. Många lägenheter har gasspis. Byte 

från gas till el kräver tillstånd av föreningen. 

 

Gemensamma aktiviteter Föreningen har inga gemensamma städdagar eller liknande 

uppdrag. 

 

Hiss Fastigheten har hiss till alla våningsplan inklusive källare. 

 

Internet och tv TV via kabel och internet via Tele2, fiberkoax 250/50 Mbit/s ingår i 

avgiften. Högre hastigheter går att få mot avgift. 

 

Sopnedkast Fastigheten har sopnedkast i trapphuset för både matavfall och 

restavfall. Sortering av matavfall sker med soppåsar i grön färg. 

 

Städning Städning av trapphus och tvättstuga sköts av städfirma och 

föreningen har inga gemensamma städdagar. 

 

Tomtmark Föreningen äger marken. 

 

Trafik Fastigheten ligger centralt i innerstaden och trafik är en självklar 

och ofrånkomlig del av miljön – dag som natt. Se mer nedan under 

”Fastigheten”. 

 

Tvättstuga Tvättstuga med torkrum, tre tvättmaskiner, två torktumlare samt 

både stryk- och kallmangel finns i källaren.  

    

Underhållsplan Föreningen har en aktualiserad underhållsplan. 

 

Uppvärmning Fjärrvärme. 

 

Uteplatser, terrass På våning 1 har vissa lägenheter på gårdssidan utgång till terrassen 

på fastighetens baksida. Innergården och terrassen tillhör 

föreningen, inte lägenheterna. Platsen omedelbart utanför 

respektive lägenhet får med föreningens medgivande nyttjas av de 

boende, men utrymmet tillhör inte lägenheterna. 

 

Uteserveringar I huset finns bageri, kafé, bar och restauranger. Sommartid har 

flera av dessa uteserveringar. Se mer nedan under ”Fastigheten”. 

 

Vatten Gemensam mätare i fastigheten. 

 

Ventilation Mekanisk, med fläktsystem uppdelat i sektioner. 

 

Ägande Föreningen godtar inte juridisk person som ägare av lägenhet. 

Delat ägande godkänns. Föreningen ska enligt stadgarna ha 

medlemmar som är bosatta i huset och är restriktiv med 

andrahandsupplåtelser. 

 

Nya medlemmar Ansökan om medlemskap skickas via förvaltaren Nabos portal 

https://nabo.se/maklarservice-for-maklare 

 

Information till nyinflyttade Föreningen har sammanställt viktig och relevant information till nya 

medlemmar och nyinflyttade. Informationen finns på föreningens 

webbplats: https://tranhalsen9.se/B_info_nyinflyttade.html 

 

Avgift vid överlåtelse Överlåtelseavgift tas ut med 2,5% och betalas av förvärvaren. 

 Pantsättningsavgift tas ut med 1% och betalas av pantsättaren. 

https://nabo.se/maklarservice-for-maklare
https://tranhalsen9.se/B_info_nyinflyttade.html
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Ekonomi 

I månadsavgiften ingår vatten, värme, kabel-tv, internet, tvättstuga. Vid beslutad avgiftshöjning 

kommer denna information att uppdateras. Lägenheterna har ingen reparationsfond och boarea 

är enligt ekonomisk plan. 

 

Fastigheten 

Fastigheten är uppförd 1938. Arkitekt är Ernst Grönwall. Huset är ett välbevarat funkishus med 

många stilmässigt intressanta detaljer, bland annat en unik rund hiss och kolmårdsmarmor både i 

trapphus och på hallgolvet i bevarade lägenheter. Huset är gulklassat av Stockholms 

stadsmuseum, vilket innebär att huset är av visst kulturhistoriskt intresse. 

 

Det kan tyckas uppenbart, men på senare år har det ändå visat sig nödvändigt att påpeka att 

fastigheten ligger centralt i innerstaden med både folkliv och trafik som en integrerad och naturlig 

del av miljön – dag som natt. Det finns kafé, bar och restauranger i huset. På sommaren har flera 

av dessa verksamheter uteserveringar. Samtliga med erforderliga tillstånd och godkända 

ljudnivåer. 

 

Brf Tranhalsen 9 bildades 2003 och 2004 köpte föreningen fastigheten av dåvarande 

privatägaren. I fastigheten finns 51 bostadslägenheter, varav en hyresrätt. I gatuplan finns 6 

affärslokaler som föreningen hyr ut. Fastigheten värms upp med fjärrvärme. Stadsgas finns i 

fastigheten och i samtliga kök i bostäderna på plan 1–5. Föreningen har en gemensam tvättstuga 

i nedre källarplanet.  

 

På övre källarplan finns gallerförråd (ett per lägenhet) samt cykelrum. Föreningen saknar garage- 

och p-platser. Innergård/terrass finns, men är inte allmän och nyttjas endast av de boende som har 

utgång från lägenheten. Vindsvåningen är exploaterad och utbyggd med två lägenheter. 

 

Större utförda renoveringar i kronologisk ordning: 

 
Objekt År 

Ommålning av fönster utvändigt 2025 

Ny sophiss källare 2024 

Byte stamventiler, värmeanläggning 2024 

Iordningsställande av lokal till blivande miljörum 2024 

Ny rörelsestyrd energibesparande trappbelysning 2023 

Förstärkt brandskydd, installation av nödbelysning 

och rökdetektorer 

2021 

Takvärmeanläggning, installation i takfot och stuprör 2021 

Ny undercentral, fjärrvärme 2018 

Trapphus, helrenovering och målning 2017 

Elstigare/elledningar (3-fas), ny undercentral 2015 

Hiss (renoverad) 2014 

Yttertak (nytt) 2014 

Ventilation (nytt system med fläktar) 2014 

Tvättstuga (helrenoverad) 2012 

Balkonger (helrenoverade) 2011 

Fasad (ny puts, nya stuprännor och fönsterbleck) 2011 

Fönster (renoverade samt kompl. till treglas) 2007 

Säkerhetsdörrar lägenheter  2007 

Stambyte I etapper 1995-97 före föreningens bildande. I 

nuläget finns inget behov eller några planer på 

nya stambyten. 

 


